
Regionalliga Ostsee-Spree 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 100022  Gruppe Regionalliga Ostsee-Spree Männer

Datum 29.09.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft SG OSF Berlin

Spielort Sporthalle Schöneberg  Gastmannschaft BFC Preussen

 

Heimmannschaft

SG OSF Berlin
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hiller, Joshua Sean - -

2 Pate, Jonas - - 2

3 Bartels, Till Maximilian - - 09:37

4 Matzken, Benedikt - - 2

7 Rosenbusch, Ole - - 2 05:50 15:48 59:49

8 Haak, Magnus - - 2

10 Pieper, Marc - - 2 21:32

11 Sgorbati, Davide - -

15 Schütze, Fabian - - 9 4/5

19 Stark, Tizian - - 4 30:00 44:11

21 Schäper, Christoph - -

23 Gerock, Til - - 2 39:08

27 Wey, Hagen - -

29 Demel, Valentin - -

33 Westphal, Erik - -

95 Pajaziti, Suad - - 2

A Meyberth, Tobias - -

B Thurm, Alexander - -

C Beer, Jonas - -

D Werth, Matteo - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 17:49

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 54:32

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BFC Preussen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

12 Ziebert, Patrick - - 38:28

15 Weiler, Tamino - - 7

20 Weiler, Finley - - 3 19:50 29:15

21 Baensch, Lionel-Pascal - - 10:29 38:28 46:47 46:47

22 Weber, Nils Moritz - - 3 0/2

23 Nitzsche, Frederic - - 3 1/1 04:05 43:15

24 Malek, Finn - - 1

25 Hanisch, Patrick - -

27 Rudisch, Max - -

29 Otto, Paul - - 1 18:06 38:41

38 Büttner, Hendryk - -

48 Schneider, Eric - - 1 08:44 56:14 59:49

83 Tausend, Niclas - - 1

90 Ehret, Tim-Frederik - - 1

A Marquardt, Michael - - 46:47

B Kruse, Michael - - 54:15

C Schnitzer, Christin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 25:13

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 40:02

2-Minuten 12 Timeout 3 47:34

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Baldus, Alexander - - - - -

SR B Westermann, Ole - - - - -

SR Beob. Gerigk, Marco - - - - -

Zeitn. Behrens, Henning - - - - -

Sek. Brille, Katja - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG OSF Berlin

Ergebnis 27:21 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:33 0:1 Tor 23 Nitzsche, Frederic

Gast 02:11 0:2 Tor 23 Nitzsche, Frederic

Heim 02:20 1:2 Tor 19 Stark, Tizian

Gast 03:49 1:2 7m ohne Tor 22 Weber, Nils Moritz

Gast 04:05 Verwarnung 23 Nitzsche, Frederic

Heim 04:26 2:2 7m mit Tor 15 Schütze, Fabian

Heim 05:35 3:2 Tor 23 Gerock, Til

Heim 05:50 Verwarnung 7 Rosenbusch, Ole

Gast 08:44 Verwarnung 48 Schneider, Eric

Heim 09:37 2 Minuten 3 Bartels, Till Maximilian

Gast 10:29 2 Minuten 21 Baensch, Lionel-Pascal

Heim 11:15 4:2 Tor 7 Rosenbusch, Ole

Gast 11:43 4:3 Tor 22 Weber, Nils Moritz

Gast 12:35 4:4 Tor 90 Ehret, Tim-Frederik

Gast 14:52 4:5 Tor 15 Weiler, Tamino

Gast 15:45 4:6 Tor 15 Weiler, Tamino

Heim 15:48 2 Minuten 7 Rosenbusch, Ole

Gast 17:19 4:7 Tor 20 Weiler, Finley

17:49 Auszeit Heim

Gast 18:06 2 Minuten 29 Otto, Paul

Heim 18:19 5:7 Tor 10 Pieper, Marc

Gast 19:50 2 Minuten 20 Weiler, Finley

Gast 20:47 5:8 Tor 15 Weiler, Tamino

Heim 21:32 2 Minuten 10 Pieper, Marc

Gast 21:47 5:9 Tor 22 Weber, Nils Moritz

Heim 22:34 6:9 Tor 8 Haak, Magnus

Gast 22:54 6:10 Tor 29 Otto, Paul

Heim 23:03 7:10 Tor 2 Pate, Jonas

Gast 24:49 7:11 Tor 48 Schneider, Eric

Heim 25:01 8:11 Tor 2 Pate, Jonas

25:13 Auszeit Gast

Heim 28:34 9:11 7m mit Tor 15 Schütze, Fabian

Gast 29:15 2 Minuten 20 Weiler, Finley

Heim 29:34 10:11 Tor 15 Schütze, Fabian

Heim 30:00 2 Minuten 19 Stark, Tizian

Gast 30:00 10:11 7m ohne Tor 22 Weber, Nils Moritz

Gast 31:04 10:12 Tor 24 Malek, Finn

Heim 31:09 11:12 Tor 7 Rosenbusch, Ole

Heim 32:00 12:12 Tor 4 Matzken, Benedikt

Heim 34:10 13:12 7m mit Tor 15 Schütze, Fabian

Heim 35:30 14:12 Tor 4 Matzken, Benedikt

Gast 36:23 14:13 Tor 22 Weber, Nils Moritz

Heim 36:53 15:13 Tor 23 Gerock, Til

Gast 38:28 2 Minuten 21 Baensch, Lionel-Pascal

Gast 38:28 2 Minuten 12 Ziebert, Patrick

Gast 38:41 2 Minuten 29 Otto, Paul

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:44 16:13 7m mit Tor 15 Schütze, Fabian

Heim 39:08 2 Minuten 23 Gerock, Til

Gast 39:20 16:14 Tor 15 Weiler, Tamino

Heim 39:28 17:14 Tor 15 Schütze, Fabian

40:02 Auszeit Gast

Heim 40:10 18:14 Tor 95 Pajaziti, Suad

Heim 40:51 19:14 Tor 15 Schütze, Fabian

Gast 42:04 19:15 Tor 15 Weiler, Tamino

Heim 42:11 20:15 Tor 15 Schütze, Fabian

Gast 43:15 2 Minuten 23 Nitzsche, Frederic

Heim 43:36 21:15 Tor 10 Pieper, Marc

Heim 44:11 2 Minuten 19 Stark, Tizian

Gast 45:04 21:16 Tor 20 Weiler, Finley

Gast 46:47 2 Minuten 21 Baensch, Lionel-Pascal

Gast 46:47 ohne Bericht 21 Baensch, Lionel-Pascal

Gast 46:47 Verwarnung A Marquardt, Michael

Heim 47:17 22:16 Tor 19 Stark, Tizian

47:34 Auszeit Gast

Heim 49:18 23:16 Tor 15 Schütze, Fabian

Gast 49:48 23:17 Tor 83 Tausend, Niclas

Gast 51:45 23:18 7m mit Tor 23 Nitzsche, Frederic

Heim 53:36 24:18 Tor 19 Stark, Tizian

Gast 53:58 24:19 Tor 20 Weiler, Finley

Gast 54:15 2 Minuten B Kruse, Michael

54:32 Auszeit Heim

Heim 55:00 24:19 7m ohne Tor 15 Schütze, Fabian

Gast 56:14 2 Minuten 48 Schneider, Eric

Heim 56:26 25:19 Tor 95 Pajaziti, Suad

Gast 57:00 25:20 Tor 15 Weiler, Tamino

Heim 57:22 26:20 Tor 8 Haak, Magnus

Heim 58:12 27:20 Tor 19 Stark, Tizian

Gast 58:44 27:21 Tor 15 Weiler, Tamino

Gast 59:49 2 Minuten 48 Schneider, Eric

Heim 59:49 2 Minuten 7 Rosenbusch, Ole
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